
BANE 1 7 ER BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

09.30 - 09.55 Flint Blå Teie V1 2006-1 48

10.00 - 10.25 Drafn Øvre Hosle Tigers 2006-2 50

10.30 - 10.55 Flint Grønn Teie V2 2006-3 55

11.00 - 11.25 Flint Blå Ramnes Gul 2006-1 60

11.30 - 11.55 Drafn Fotballakademiet Tønsberg 2006-2 65

12.00 - 12.25 ØHIL Gravgutter 2 Flint Grønn 2006-3 70

12.30 - 12.55 ØHIL Gravgutter 1 Husøy & Foynland 1 2006-3 75

13.00 - 13.25 Øvre Hosle Lions Flint Blå 2006-1 80

13.30 - 13.55 Husøy & Foynland 2 Drafn 2006-2 85

14.00 - 14.25 Flint Grønn ØHIL Gravgutter 1 2006-3 90

14.30 - 14.55 Husøy & Foynland 1 Teie V2 2006-3 95

SØNDAG 13 AUGUST 2017  - HUSØY ARENA





BANE 2 7 ER BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

09.30 - 09.55 Ramnes Gul Øvre Hosle Lions 2006-1 49

10.00 - 10.25 Fotballakademiet Tønsberg Husøy & Foynland 2 2006-2 51

10.30 - 10.55 ØHIL Gravgutter 2 Husøy & Foynland 1 2006-3 56

11.00 - 11.25 ØHIL Gravgutter 1 Ramnes Grønn 2006-3 61

11.30 - 11.55 Teie V1 Øvre Hosle Lions 2006-1 66

12.00 - 12.25 Øvre Hosle Tigers Husøy & Foynland 2 2006-2 71

12.30 - 12.55 Teie V2 Ramnes Grønn 2006-3 76

13.00 - 13.25 Teie V1 Ramnes Gul 2006-1 81

13.30 - 13.55 Øvre Hosle Tigers Fotballakademiet Tønsberg 2006-2 86

14.00 - 14.25 ØHIL Gravgutter 2 Ramnes Grønn 2006-3 91
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BANE 3 5 ER BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

10.00 - 10.25 Nøtterøy Skjetten Zebra 2008/2009-J1 52

10.30 - 10.55 Skjetten Tigers Fotballakademiet Tønsberg 2008/2009-J2 57

11.00 - 11.25 Kodal Blå Teie Blå 2010-2 62

11.30 - 11.55 Nøtterøy Grønn Teie Gul 2010-3 67

12.00 - 12.25 Skjetten Tigers Bekkestua Stripes 2008/2009-J2 72

12.30 - 12.55 Teie Ramnes Rød 2010-1 77

13.00 - 13.25 Ramnes Blå Nøtterøy Grønn 2010-3 82

13.30 - 13.55 Skjetten Zebra Borre Hvit 2008/2009-J1 87

14.00 - 14.25 Ramnes Rød Teie Hvit 2010-1 92

14.30 - 14.55 Teie Blå Husøy & Foynland Blå 2010-2 97

BANE 5 5 ER BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

10.00 - 10.25 Bekkestua Stripes Fotballakademiet Tønsberg 2008/2009-J2 54

10.30 - 10.55 Åsgårdstrand Ramnes Rød 2010-1 59

11.00 - 11.25 Ramnes Blå Husøy & Foynland Rød 2010-3 64

11.30 - 11.55 Skjetten Zebra Bekkestua Stars 2008/2009-J1 69

12.00 - 12.25 Teie Hvit Åsgårdstrand 2010-1 74

12.30 - 12.55 Teie Blå Nøtterøy Rød 2010-2 79

13.00 - 13.25 Bekkestua Stars Nøtterøy 2008/2009-J1 84

13.30 - 13.55 Bekkestua Stars Bekkestua Stripes 2008/2009-J2 89
14.00 - 14.25 Nøtterøy Rød Kodal Blå 2010-2 94
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14.30 - 14.55 Husøy & Foynland Rød Nøtterøy Grønn 2010-3 99



BANE 4 5 ER BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

10.00 - 10.25 Borre Hvit Bekkestua Stars 2008/2009-J1 53

10.30 - 10.55 Teie Hvit Husøy & Foynland Rød 2010-1 58

11.00 - 11.25 Husøy & Foynland Blå Nøtterøy Rød 2010-2 63

11.30 - 11.55 Nøtterøy Borre Hvit 2008/2009-J1 68

12.00 - 12.25 Fotballakademiet Tønsberg 2008/2009-J2 73

12.30 - 12.55 Kodal Blå Husøy & Foynland Blå 2010-2 78

13.00 - 13.25 Husøy & Foynland Rød Teie Gul 2010-3 83

13.30 - 13.55 Fotballakademiet Tønsberg Skjetten Tigers 2008/2009-J2 88

14.00 - 14.25 Husøy & Foynland Blå Åsgårdstrand 2010-1 93

14.30 - 14.55 Teie Gul Ramnes Blå 2010-3 98
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